АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2014г.№ 47

п.Гостовский

О начале отопительного периода 2014/2015г

В соответствии с приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых установок», п.5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, низких температур наружного воздуха, администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2014/2015 года  в муниципальном образовании Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области с 29 сентября 2014 года.

2. Заместителю главы администрации Филипповой Л.Ю своевременно уведомить специалистов по работе с территориями о дате начала  отопительного периода.

3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации:

Л.А.Сивкова